

重庆太极实业(集团)股份有限公司关于公司2018年募集资金存放与实际使用情况的专项报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任...

一、募集资金基本情况
(一)募集资金专户存储情况
(二)募集资金管理情况

二、本年度募集资金的实际使用情况
(一)募集资金使用情况对照表
(二)募集资金使用情况的专项说明

Table with 6 columns: 项目名称, 总投资额, 建设投资, 募集资金投入金额, 合计, 占总投资的比例(%)

(三)用闲置募集资金暂时补充流动资金情况
1.为最大限度提高募集资金使用效率,减少财务费用,维护公司和投资者的利益...

Table with 6 columns: 产品名称, 购买金额(万元), 起息日, 到期日, 预期或实际年化收益率, 备注

三、募集资金存放与实际使用情况的专项说明
(一)募集资金存放情况
(二)募集资金使用情况

Table with 6 columns: 关联交易所涉及类别, 关联人, 2018年实际发生额(万元), 2018年预计发生额(万元), 2017年实际发生额(万元), 2017年预计发生额(万元)

重庆太极实业(集团)股份有限公司2018年度日常关联交易公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任...

一、日常关联交易基本情况
(一)日常关联交易履行的审议程序

Table with 6 columns: 关联交易所涉及类别, 关联人, 2018年实际发生额(万元), 2018年预计发生额(万元), 2017年实际发生额(万元), 2017年预计发生额(万元)

Table with 6 columns: 关联交易所涉及类别, 关联人, 2018年实际发生额(万元), 2018年预计发生额(万元), 2017年实际发生额(万元), 2017年预计发生额(万元)

截止2018年12月31日,公司使用部分闲置募集资金进行现金管理未到期余额为人民币40,000万元,未超过公司董事会对使用闲置募集资金进行现金管理的授权额度...

2019年1月22日,上述闲置募集资金进行现金管理的资金全部退回募集资金专用账户...

(五)用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况
(六)超募资金用于在建项目及新项目(包括收购资产等)的情况

二、募集资金存放与实际使用情况的专项说明
(一)募集资金存放情况
(二)募集资金使用情况

Table with 10 columns: 承诺投资项目, 已变更项目, 募集资金承诺投资总额, 调整后投资总额, 截至期末承诺投入金额, 本年度投入金额, 截至期末累计投入金额, 截至期末累计投入金额的差额, 项目达到预定可使用状态日期, 本年度实现的效益, 是否达到预计效益, 项目可行性是否发生重大变化

1.太极集团分离浓缩系列新工艺及新产能建设项目:2018年8月16日,公司第九届董事会第五次会议和第九届监事会第二十二次会议审议通过了《关于非公开发行股票部分募投资金增加实施地点的议案》...

募集资金投资项目前期投入及置换情况
募集资金投资项目置换公司预先投入募投资金的事项,已经公司2018年3月23日召开的第八届董事会二十三次会议和第八届监事会第二十次会议审议通过...

用闲置募集资金暂时补充流动资金情况
2018年11月20日,公司第九届董事会第八次会议、第九届监事会第五次会议审议通过了《关于继续使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》...

对闲置募集资金进行现金管理、投资相关产品情况
截止2018年12月31日,公司使用部分闲置募集资金进行现金管理未到期余额为人民币40,000万元,未超过公司董事会对使用闲置募集资金进行现金管理的授权额度...

用超募资金永久补充流动资金情况
超募资金余额及形成原因
募集资金其他使用情况

截止2017年12月31日,总资产为21,722.91万元,净资产为5,584.02万元,主营业务总收入为5,871.01万元,净利润为10.81万元...

截止2017年12月31日,总资产为10,038.29万元,净资产为-56.80万元,主营业务总收入为1,343.29万元,净利润为-22.47万元...

截止2017年12月31日,总资产为23,550.34万元,净资产为17,264.24万元,主营业务总收入为17,829.29万元,净利润为447.46万元...

截止2017年12月31日,总资产为45,243.81万元,净资产为15,769.83万元,主营业务总收入为67,656.60万元,净利润为4,695.49万元...

截止2017年12月31日,总资产为231.61万元,净资产为-306.28万元,主营业务总收入为635.39万元,净利润为-16.51万元...

截止2017年12月31日,总资产为23,550.34万元,净资产为17,264.24万元,主营业务总收入为17,829.29万元,净利润为447.46万元...

截止2017年12月31日,总资产为2,030.63万元,净资产为1,019.01万元,主营业务总收入为4,483.16万元,净利润为159.26万元...

截止2017年12月31日,总资产为3,357.80万元,净资产为3,336.99万元,主营业务总收入为3,134.31万元,净利润为-0.29万元...